EDITAL No 001/2021 UNIDADE ALEGRETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

A comissão de seleção do Processo Seletivo Simplificado para professor voluntário
torna público o resultado da classificação final dos candidatos, conforme segue:

Resultado Final

Gestão e Organização Educacional I

         Candidato(a)   Situação

Pontuação conferida

       ao Currículo

     (Quadro Anexo I)

  Situação

Patrícia Luciene de Albuquerque

Bragamonte
1º 4,0 Classificada

Resultado Final

Educação Matemática: Anos Iniciais

         Candidato(a)   Situação

Pontuação conferida

       ao Currículo

     (Quadro Anexo I)

  Situação

Márcia Elisa Trindade Valério 1º 3,5 Classificada

Resultado Final

Educação Matemática: EJA

         Candidato(a)   Situação

Pontuação conferida

       ao Currículo

     (Quadro Anexo I)

  Situação

Quelen Simone Pereira de Souza 1º 2,1 Classificada

Resultado Final

Conceitos e relações matemáticas na Educação Infantil

         Candidato(a)   Situação

Pontuação conferida

       ao Currículo

     (Quadro Anexo I)

  Situação

Erique Elisa Saldanha Teles do Prado 1º 1,6 Classificada

Porto Alegre, 16 de novembro de 2021.

Leonardo Alvim Beroldt
Reitor